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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2017 2018 2019 2020 Oltre
Nr. Variazione 36 del 31/12/2017
Capitolo 20.01 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ABITAZIONE PRINCIPALE E PERTINENZE
2017 - AC - 53.01 ENSABELLA FILIPPO 100,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
IMU ABITAZIONE PRINCIPALE ANNO
2017
TOTALI 20.01 100,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00
Capitolo 21.00 1.C.I. - ANNI PREGRESSI -
2011 - AC - 94.01 ENSABELLA FILIPPO 213.803,81 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173.803,81
ACCERTAMENTO ICI OPFICI
INDUSTRIALI - RUOLO A.E.R. N.
002161/2011 - N. 002069/2012
2013 - AC - 47.01 ENSABELLA FILIPPO 6.600,00 6.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LIQUIDAZIONE ICI ANNI PREGRESSI AL
2013.
2014 - AC - 68.01 ENSABELLA FILIPPO 138.729,78 82.615,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.114,07
LIQUIDAZIONE I.C.I. ANNI PRECEDENTI
AL 2013
2015 - AC - 64.01 ENSABELLA FILIPPO 12.597,85 12.597,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICI ANNI PREGRESSI
2016 - AC - 117.01 ENSABELLA FILIPPO 89.380,34 28.258,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.121,90
ACCERTAMENTO ICI ANNO 2011
TOTALI 21.00 461.111,78 | 170.072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291.039,78
Capitolo 21.01 IC fabbricati non dichiarati in catasto (Art. 5 bis Legge 26 febbraio 2011, n. 10).
2013 - AC - 48.01 ENSABELLA FILIPPO 42.750,00 32.390,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.359,50
ACCERTAMENTO ICI FABBRICATI NON
DICHIARATI ANNO D'IMPOSTA
2008/2009.
2015 - AC - 65.01 ENSABELLA FILIPPO 21.777,50 16.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.059,50
ICI FABBR. NON DICHIARATI IN
CATASTO
TOTALI 21.01 64.527,50 49.108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.419,00
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2017 2018 2019 2020 Oltre
Nr. Variazione 36 del 31/12/2017
Capitolo 51.00 FONDO DI SOLIDARIETA'
2015- AC - 42.01 ENSABELLA FILIPPO 2.724,81 2.178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,72
FONDO SOLIDARIETA' ANNO 2015
TOTALI 51.00 2.724,81 2.178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,72
Capitolo 81.00 RUOLO TARSU
2011 - AC - 83.01 ENSABELLA FILIPPO 64.216,85 23.042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.173,90
APPROVAZIONE RUOLO T.A.R.S.U.
ANNO 2011
TOTALI 81.00 64.216,85 23.042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.173,90
Capitolo 140.09 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO PER AGENZIA SEGRETARIO
2015 - AC - 47.01 ENSABELLA FILIPPO 3.683,74 3.683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO
STATO PER AGENZIA SEGRETARIO
TOTALI 140.09 3.683,74 3.683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 244.00 TRASFERIMENTO REGIONALE PER CANTIERE DI SERVIZIO .U.cap 9839.3
2014 - AC - 71.01 BANNO' LUCIA 5.234,01 898,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.335,77
ACC. E IMP. FINANZ. REG. PER
CANTIERE DI SERVIZI DIRETTIVA
ASSESSORIALE 26/07/2013
TOTALI 244.00 5.234,01 898,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.335,77
Capitolo 294.00 TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PERTRASPORTI SCOLASTICI
2015 - AC - 51.01 BANNO' LUCIA 59.662,97 59.662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TARSFERIMENTO REGIONE PER
TRASPORTO SCOLASTICI.
2015 - AC - 79.01 BANNO' LUCIA 58.580,54 58.580,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRASF. REGIONALE PER TRASP.
SCOLASTICI
TOTALI 294.00 118.243,51 | 11824351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Da Reimputare Resid
Responsabile Residuo Iniziale Economia esiduo
2017 2018 2019 2020 Oltre
Nr. Variazione 36 del 31/12/2017
Capitolo 521.00 DIRITTI DI SEGRETERIA - (10% da trasferire all'Agenzia-Spesa Cap. 430-67,50% al Segretario-Spesa Cap.282)
2017 - AC-5.01 PAU ANTIOCO 29,92 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,62
CONCESSIONE LOCULI CIMITERO
COM.LE DI ASSORO
TOTALI 521.00 29,92 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,62
Capitolo 622.00 ASSISTENZA SCOLASTICA -TRASPORTI. - Cap. Spesa 4515 -
2016 - AX - 32.01 BANNO' LUCIA 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AFFID SERV. TRASP. INTERNO ALUNNI
SCUOLA MAT. ED ELEM. S. GIORGIO E
TRASP. STUD. PEND. S.GIORGIO
-NISSORIA NOV. 2015 FINE ANNO
SCOLASTICO
TOTALI 622.00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 790.00 RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE - Concorso Spese -
2015 - AC - 90.01 BANNO' LUCIA 1.080,15 1.080,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMP. SPESA PER RICOVERO DISABILE
PSICHICO GRECO COSTANZO DAL
01/10/2015 AL 31/12/2015 QUOTA
COMPARTECIPAZIONE
2016 - AX - 36.01 BANNO' LUCIA 1.451,64 1.451,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RICOVERO GRECO COSTANZO
01/01/2016 - 31/12/2016
TOTALI 790.00 2.531,79 2.531,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 989.00 INTERESSI ATTIVI DI MORA DA ALTRI SOGGETTI
2016 - AC -123.01 ENSABELLA FILIPPO 6.588,80 2.798,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.789,81
INTERESSI ACCERTAMENTO TARSU
Anno 2011 e 2012
TOTALI 989.00 6.588,80 2.798,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.789,81
Capitolo 1071.01 RECUPERO SPESE SPEDIZIONI AVVISI TARI ORDINARIA - CAP. SPESA 853.2
2016 - AC - 121.01 ENSABELLA FILIPPO 5.034,02 4.034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
RIMBORSO SPESE AWVISI DI
PAGAMENTO TARI ANNO 2016
TOTALI 1071.01 5.034,02 4.034,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2017 2018 2019 2020 Oltre
Nr. Variazione 36 del 31/12/2017
Capitolo 1071.03 RECUPERO SPESE SPEDIZIONI AVVISI ICI-IMU - CAP. SPESA 853.5
2016 - AC - 104.01 ENSABELLA FILIPPO 3.088,24 600,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.487,64
RIMBORSO SPESE NOTIFICHE
ACCERTAMENTI ICI 2011 E IMU 2012
TOTALI 1071.03 3.088,24 600,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.487,64
Capitolo 1071.04 RECUPERO SPESE SPEDIZIONI AVVISI ACCERTAMENTO TARI - CAP. SPESA 853.8
2016 - AC - 122.01 ENSABELLA FILIPPO 4.000,00 3.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00
RIMBORSO SPESE AWVISI
ACCERTAMENTO TARSU ANNO 2011 E
2012
TOTALI 1071.04 4.000,00 3.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00
Capitolo 1120.00 TRASFERIMENTO ORDINARIO DALLO STATO- CONTRIBUTO ORDINARIO INVESTIMENTI
2015 - AC - 54.01 ENSABELLA FILIPPO 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LAVORI FINALIZZATI A PREVENIRE E
FRONTEGGIARE SITUZIONI DI RISCHIO
CONNESSE A VULNERABILITA DI
ELEMENTI NON STRUTTURALI NELLE
SCUOLE ELEMENTARE - RICCIOLI.
ASSORO -IMP SPESA
TOTALI 1120.00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 1300.00 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE
2014 - AC - 96.01 CASTRO ANTONINO 671,33 671,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONERI URBANIZZAZIONE € 194.66 MARIA
COSTO COSTR. £ 476.67
2016 - AC - 129.01 CASTRO ANTONINO 2.365,00 2.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE MARIA
TOTALI 1300.00 3.036,33 3.036,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Accertamenti esigibilita differita Pagina 5




Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2017

2018

2019

2020

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 36

del

31/12/2017

Capitolo

1770.00 RIMBORSO SPESE PER | SERVIZI PER CONTO DI TERZI

2006 - AC - 32.01
LAVORI DI RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE DELL'AMBIENTE
URBANO STORICO E MINUMENTALE
VIA CRISA-

ENSABELLA FILIPPO

612,00

612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2006 - AC - 48.01

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO
SPORTIVO ESISTENTE IN
ASSOROANTICIPAZIONE SOMME PER
PUBBLICAZIONE
BANDOPUBBLICAZIONE G.U.R.S.

ENSABELLA FILIPPO

348,00

348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2006 - AC - 48.02

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO
SPORTIVO ESISTENTE IN
ASSOROANTICIPAZIONE SOMME PER
PUBBLICAZIONE BANDOAUTORITA'
VIGILANZA LL.PP.

ENSABELLA FILIPPO

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2007 - AC-1.01

LIQ PER ANTICIPAZIONE ONERI
PUBBLICAZIONECONTESTO VIA CRISA
TRATTO DA BASILICA DI SAN LEONE A
PIAZZADELLA MERCE

ENSABELLA FILIPPO

976,00

976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2007 - AC - 22.01

ONERI PUBBLICAZIONE ESTRATTO
DELL'AVVISO DI GARA SUI
GIORNALI-RECUPERO E
QULIFICAZIONE AMBIENTE URBANO
STORICOE MONUMENTALE

ENSABELLA FILIPPO

6.940,92

6.940,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2007 - AC - 31.01

LIQ ONERI PUBBLICAZIONE ESITODI
GARA

ENSABELLA FILIPPO

168,00

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2009 - AC - 65.01

ANTICIPAZIONE PUBBLICAZIONE
ESTRATTO BANDO DI GARA SUL GURS

ENSABELLA FILIPPO

452,20

452,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1770.00

9.747,12

9.747,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 36

764.044,42

403.587,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360.457,24
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2017 2018 2019 2020 Oltre
TOTALI 764.044,42 | 403.587,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360.457,24
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