

ACCERTAMENTI ESIGIBILITA' DIFFERITA

	Daamanaahila	Danidus Inicials	Faanamia	Da Reimputare					Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2017	2018	2019	2020	Oltre	
Nr. Variazione 36	del 31/12/2017								
Capitolo 20.01 IMU - IMPOSTA N	IUNICIPALE PROPRIA ABITA	ZIONE PRINCIPALE	E PERTINENZE				_		
2017 - AC - 53.01 IMU ABITAZIONE PRINCIPALE ANNO 2017	ENSABELLA FILIPPO	100,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
TOTALI 20.01		100,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
Capitolo 21.00 I.C.I ANNI PREG	GRESSI -								•
2011 - AC - 94.01 ACCERTAMENTO ICI OPFICI INDUSTRIALI - RUOLO A.E.R. N. 002161/2011 - N. 002069/2012	ENSABELLA FILIPPO	213.803,81	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.803,81
2013 - AC - 47.01 LIQUIDAZIONE ICI ANNI PREGRESSI AL 2013.	ENSABELLA FILIPPO	6.600,00	6.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014 - AC - 68.01 LIQUIDAZIONE I.C.I. ANNI PRECEDENTI AL 2013	ENSABELLA FILIPPO	138.729,78	82.615,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.114,07
2015 - AC - 64.01 ICI ANNI PREGRESSI	ENSABELLA FILIPPO	12.597,85	12.597,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016 - AC - 117.01 ACCERTAMENTO ICI ANNO 2011	ENSABELLA FILIPPO	89.380,34	28.258,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.121,90
TOTALI 21.00		461.111,78	170.072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291.039,78
Capitolo 21.01 IC fabbricati non	dichiarati in catasto (Art. 5 bi	s Legge 26 febbraio 2	2011, n. 10).						
2013 - AC - 48.01 ACCERTAMENTO ICI FABBRICATI NON DICHIARATI ANNO D'IMPOSTA 2008/2009.	ENSABELLA FILIPPO	42.750,00	32.390,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.359,50
2015 - AC - 65.01 ICI FABBR. NON DICHIARATI IN CATASTO	ENSABELLA FILIPPO	21.777,50	16.718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.059,50
TOTALI 21.01		64.527,50	49.108,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.419,00

	Beenenehile	Residuo Iniziale Eco	Faanamia		Da Reimputare					
	Responsabile	Residuo iniziale	Economia	2017	2018	2019	2020	Oltre		
Nr. Variazione 36	del 31/12/2017									
Capitolo 51.00 FONDO DI SOLIDA	ARIETA'									
2015 - AC - 42.01 FONDO SOLIDARIETA' ANNO 2015	ENSABELLA FILIPPO	2.724,81	2.178,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	546,72	
TOTALI 51.00		2.724,81	2.178,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	546,72	
Capitolo 81.00 RUOLO TARSU										
2011 - AC - 83.01 APPROVAZIONE RUOLO T.A.R.S.U. ANNO 2011	ENSABELLA FILIPPO	64.216,85	23.042,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.173,90	
TOTALI 81.00		64.216,85	23.042,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.173,90	
Capitolo 140.09 TRASFERIMENTI	CORRENTI DALLO STATO F	PER AGENZIA SEGRE	TARIO							
2015 - AC - 47.01 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO PER AGENZIA SEGRETARIO	ENSABELLA FILIPPO	3.683,74	3.683,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALI 140.09		3.683,74	3.683,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Capitolo 244.00 TRASFERIMENTO	O REGIONALE PER CANTIER	E DI SERVIZIO .U.car	9839.3							
2014 - AC - 71.01 ACC. E IMP. FINANZ. REG. PER CANTIERE DI SERVIZI DIRETTIVA ASSESSORIALE 26/07/2013	BANNO' LUCIA	5.234,01	898,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.335,77	
TOTALI 244.00		5.234,01	898,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.335,77	
Capitolo 294.00 TRASFERIMENTO	O DALLA REGIONE PERTRAS	SPORTI SCOLASTICI							•	
2015 - AC - 51.01 TARSFERIMENTO REGIONE PER TRASPORTO SCOLASTICI.	BANNO' LUCIA	59.662,97	59.662,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015 - AC - 79.01 TRASF. REGIONALE PER TRASP. SCOLASTICI	BANNO' LUCIA	58.580,54	58.580,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALI 294.00		118.243,51	118.243,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

	D	Boothing Intertal	F			Da Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2017	2018	2019	2020	Oltre	
Nr. Variazione 36	del 31/12/2017	•							
Capitolo 521.00 DIRITTI DI SEGRI	ETERIA - (10% da trast	erire all'Agenzia-Spesa Cap	. 430-67,50% al	Segretario-Spesa	Cap.282)				
2017 - AC - 5.01 CONCESSIONE LOCULI CIMITERO COM.LE DI ASSORO	PAU ANTIOCO	29,92	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,62
TOTALI 521.00		29,92	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,62
Capitolo 622.00 ASSISTENZA SC	OLASTICA -TRASPOR	Tl Cap. Spesa 4515 -	•				•		•
2016 - AX - 32.01 AFFID SERV. TRASP. INTERNO ALUNNI SCUOLA MAT. ED ELEM. S. GIORGIO E TRASP. STUD. PEND. S.GIORGIO -NISSORIA NOV. 2015 FINE ANNO SCOLASTICO	BANNO' LUCIA	146,00	146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 622.00		146,00	146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 790.00 RICOVERO ANZI	ANI - ADULTI E PERSO	ONE BISOGNOSE - Concors	o Spese -						
2015 - AC - 90.01 IMP. SPESA PER RICOVERO DISABILE PSICHICO GRECO COSTANZO DAL 01/10/2015 AL 31/12/2015 QUOTA COMPARTECIPAZIONE	BANNO' LUCIA	1.080,15	1.080,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016 - AX - 36.01 RICOVERO GRECO COSTANZO 01/01/2016 - 31/12/2016	BANNO' LUCIA	1.451,64	1.451,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 790.00		2.531,79	2.531,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 989.00 INTERESSI ATTIV	/I DI MORA DA ALTRI	SOGGETTI							
2016 - AC - 123.01 INTERESSI ACCERTAMENTO TARSU Anno 2011 e 2012	ENSABELLA FILIP	PO 6.588,80	2.798,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.789,81
TOTALI 989.00		6.588,80	2.798,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.789,81
Capitolo 1071.01 RECUPERO SPES	SE SPEDIZIONI AVVIS	TARI ORDINARIA - CAP. S	PESA 853.2	<u> </u>			l		<u> </u>
2016 - AC - 121.01 RIMBORSO SPESE AVVISI DI PAGAMENTO TARI ANNO 2016	ENSABELLA FILIP	PO 5.034,02	4.034,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TOTALI 1071.01		5.034,02	4.034,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00

		Decidus Inicials - Francuis			Da Reimputare			Residuo	
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2017	2018	2019	2020	Oltre	Nesiduo
Nr. Variazione 36	del 31/12/2017								
Capitolo 1071.03 RECUPERO SPES	SE SPEDIZIONI AVVISI ICI-IM	U - CAP. SPESA 853.5	5						
2016 - AC - 104.01 RIMBORSO SPESE NOTIFICHE ACCERTAMENTI ICI 2011 E IMU 2012	ENSABELLA FILIPPO	3.088,24	600,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.487,64
TOTALI 1071.03		3.088,24	600,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.487,64
Capitolo 1071.04 RECUPERO SPES	SE SPEDIZIONI AVVISI ACCE	RTAMENTO TARI - C	AP. SPESA 853	3.8					
2016 - AC - 122.01 RIMBORSO SPESE AVVISI ACCERTAMENTO TARSU ANNO 2011 E 2012	ENSABELLA FILIPPO	4.000,00	3.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	620,00
TOTALI 1071.04		4.000,00	3.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	620,00
Capitolo 1120.00 TRASFERIMENTO	O ORDINARIO DALLO STATO	- CONTRIBUTO ORDI	INARIO INVEST	TIMENTI					
2015 - AC - 54.01 LAVORI FINALIZZATI A PREVENIRE E FRONTEGGIARE SITUZIONI DI RISCHIO CONNESSE A VULNERABILITA DI ELEMENTI NON STRUTTURALI NELLE SCUOLE ELEMENTARE - RICCIOLI. ASSORO -IMP SPESA	ENSABELLA FILIPPO	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 1120.00		10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 1300.00 PROVENTI CONC	ESSIONI EDILIZIE								
2014 - AC - 96.01 ONERI URBANIZZAZIONE €194.66 COSTO COSTR. €476.67	CASTRO ANTONINO MARIA	671,33	671,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016 - AC - 129.01 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE	CASTRO ANTONINO MARIA	2.365,00	2.365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 1300.00		3.036,33	3.036,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Baananashila	Danishua kaisiala	Faanamia		I	Da Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2017	2018	2019	2020	Oltre	
Nr. Variazione 36	del 31/12/2017								
Capitolo 1770.00 RIMBORSO SPES	SE PER I SERVIZI PER CONT	O DI TERZI							
2006 - AC - 32.01 LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DELL'AMBIENTE URBANO STORICO E MINUMENTALE VIA CRISA-	ENSABELLA FILIPPO	612,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006 - AC - 48.01 LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO ESISTENTE IN ASSOROANTICIPAZIONE SOMME PER PUBBLICAZIONE BANDOPUBBLICAZIONE G.U.R.S.	ENSABELLA FILIPPO	348,00	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2006 - AC - 48.02 LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO ESISTENTE IN ASSOROANTICIPAZIONE SOMME PER PUBBLICAZIONE BANDOAUTORITA' VIGILANZA LL.PP.	ENSABELLA FILIPPO	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2007 - AC - 1.01 LIQ PER ANTICIPAZIONE ONERI PUBBLICAZIONECONTESTO VIA CRISA TRATTO DA BASILICA DI SAN LEONE A PIAZZADELLA MERCE	ENSABELLA FILIPPO	976,00	976,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2007 - AC - 22.01 ONERI PUBBLICAZIONE ESTRATTO DELL'AVVISO DI GARA SUI GIORNALI-RECUPERO E QULIFICAZIONE AMBIENTE URBANO STORICOE MONUMENTALE	ENSABELLA FILIPPO	6.940,92	6.940,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2007 - AC - 31.01 LIQ ONERI PUBBLICAZIONE ESITODI GARA	ENSABELLA FILIPPO	168,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2009 - AC - 65.01 ANTICIPAZIONE PUBBLICAZIONE ESTRATTO BANDO DI GARA SUL GURS	ENSABELLA FILIPPO	452,20	452,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 1770.00		9.747,12	9.747,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI 36		764.044,42	403.587,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.457,24

	Pagnancahila	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					
	Responsabile			2017	2018	2019	2020	Oltre	Residuo
TOTALI		764.044,42	403.587,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.457,24